КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Молодёжный Театр

(МБУК МТ)

ПРИКАЗ

30.01.2025 № 15

Узловая

Об установлении цены билета в кино
в рамках акции «КиноСреда».

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7 -ФЗ «О некоммерческих
организациях», на основании Устава МБУК МТ, положения о порядке и условиях
предоставления платных и частично платных услуг МБУК МТ, в целях пропаганды
отечественного кино, привлечения зрительской аудитории в кинозал «Юность»,
приказываю:

1. В кинозале «Юность» по средам проводить акцию «КиноСреда». В акции принимает
участие фильм, идущий в прокате последний день.
2. Установить цену входного билета в кино на сеанс по акции «КиноСреда» 150 рублей.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.02.2025г. и действует до полной отмены.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по

составлению кинопрограмм Морозова А. А.

Удовкина Т.М.

Ознакомлен:

Морозов А.А.